
Apartmány u Klínovce - Apartmán Radka

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

2-3 osoby: 490,- Kč/noc/osoba

TÝDENNÍ SLEVA 10%:

4-6 osob: 460,- Kč/noc/osoba

TÝDENNÍ SLEVA 10%:

Letní sezona - ceny

2-3 osoby: 460- Kč/noc/osoba

TÝDENNÍ SLEVA 10%:

4-6 osob: 400,- Kč/noc/osoba

TÝDENNÍ SLEVA 10%:

Období mimo sezónu - ceny

od 01.04. do 30.05.

od 15.09. do 30.11.

2-3 osoby: 380,-Kč/noc/osoba

4-6 osob: 350,- Kč/noc/osoba

TÝDENNÍ SLEVA 10%:

Další informace:

Cena zahrnuje:

povlečení, ručníky, mycí prostředky na nádobí, utěrku na nádobí, veškeré energie, WiFi, závěrečný úklid

Apartmán je nekuřácký. Pro kuřáky je možno využít balkón, který je přímo v bytě.



Cena nezahrnuje:

ubytovací a rekreační poplatek obci 19,- Kč/os./den (neplatí děti do 18 let)

Storno podmínky:

30 a více dnů před zahájením pobytu: bez storno poplatků

30-14 dnů: storno poplatky ve výši 50% zálohové platby

14 a méně: storno poplatky ve výši 100% zálohové platby

Zaplacení zálohy (50%) je podmínkou pro závaznou rezervaci.

Stravování

Stravování vlastní v kuchyni v apartmánu nebo v blízkých restauracích. Kuchyně je vybavena veškerým

nádobím pro vlastní stravování.


